
ZJ INVEST ApS

CVR-nr.: 37152595

Raffinaderivej 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2024

Evely Portia Vicktoria Damgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZJ INVEST ApS
Raffinaderivej 8
2300 København S
e-mailadresse: info@tucmanagement.com
CVR-nr.: 37152595
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023 realiseret et underskud på kr. 15.026, og selskabets egenkapital udgør kr. 252.039 pr. 31. december 2023. Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabets datterselskab og i indeværende regnskabsår har været uden aktivitet, og at der fortsat pågår overvejelser omkring indholdet af datterselskabets fremtidige aktivitet.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.940	-4.445
Resultat af ordinær primær drift		-7.940	-4.445
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-4.236	-723
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.850	-1.511
Ordinært resultat før skat		-15.026	-6.679
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.026	-6.679
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.236	-723
Overført resultat		-10.790	-5.956
I alt		-15.026	-6.679

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.627	26.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	22.627	26.863
Anlægsaktiver i alt		22.627	26.863
Andre tilgodehavender		350.000	350.000
Tilgodehavender i alt		350.000	350.000
Likvide beholdninger		202	0
Omsætningsaktiver i alt		350.202	350.000
AKTIVER I ALT		372.829	376.863

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		212.040	227.066
Egenkapital i alt		252.040	267.066
Gæld til banker		0	579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.811	38.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.978	63.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.789	109.797
Gældsforpligtelser i alt		120.789	109.797
PASSIVER I ALT		372.829	376.863

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	227.066	267.066
Årets resultat		-4.236	-10.790	-15.026
Overførsel til dækning af tab		4.236	-4.236	0
Egenkapital, ultimo	40.000	0	212.040	252.040

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-4.236	-723
	<u>-4.236</u>	<u>-723</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-2.822	-1.499
Andre finansielle omkostninger	-28	-12
	<u>-2.850</u>	<u>-1.511</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-23.137
Andel i årets resultat jf. note	-4.236
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-27.373</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.627</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anpartsselskabet Gigantisk Lucia ApS, Hvidovre	100%	22.627	-4.236

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med datterselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytte mv.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabet har alene beskæftiget direktøren, som dog er ulønnet.	